
  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la delibera C.C. n. 21 del 02/07/2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale veniva 
approvato il protocollo d’intesa con l’Associazione degli Enti Locali del Patto Territoriale Sangro-
Aventino per la gestione dei tributi comunali ed in particolar modo i servizi di accertamento e 
liquidazione dell’ICI: 
 
Atteso che la spesa preventivata per l’attivazione del progetto, acquisizione e bonifica dati ammonta a 
complessive € 4.500,00; 
 
Rilevato che la somma sopra indicata potrà essere liquidata i 5 rate mensili di € 900,00 cadauna; 
 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
A voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 

Di stabilire che la spesa preventiva per l’attivazione del progetto ICI, acquisizione bonifica dati da 
attuarsi dal Patto Territoriale ammonta a complessive € 4.500,00; 
 
Di stabilire che la somma di € 4.500,00 verrà corrisposto in 5 rate mensili di € 900,00 cadauna; 
 
Di Demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti 
il presente deliberato. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
          IL PRESIDENTE                                                                  IL SEGRETARIO 

       (Dr. Raffaele Nasuti)                                                              (Dr. Riccardo Basile) 
 


